
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    19.02.2018 г.                                                                                       № 21 
 

с.Золотуха 

 

О выделении специальных мест для 

размещения печатных предвыборных 

агитационных материалов на территории 

МО Золотухинский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях 

избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», со статьей 75 п. 7,8 Кодекса Алтайского края «О выборах, 

референдуме, отзыве» постановляю: 

1. Выделить на территории МО Золотухинский сельсовет (избирательный 

округ № 1126) специальные места для размещения печатных 

предвыборных агитационных материалов: 

- пер. Садовый 1(фасадная стена магазина райпо) 

- ул. Молодежная 20а здание МКОУ «Золотухинская СОШ» 

- пер. Садовый 5 СДК 

2. Разместить настоящее постановление на сайте ЕИС. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой  

 

 

 

 

Глава сельсовета:                                                      Савина Н.А. 

 

 
 


